

**Ultralyd og
Røntgenklinikken ApS**
Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27523110

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Ajay Manohar Chauhan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ultralyd og Røntgenklinikken ApS
Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27523110
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ajay Manohar Chauhan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.726 t.kr. mod et overskud på 2.134 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.231.595	10.805
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(17.784)	(104)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.782.046)</u>	<u>(2.839)</u>
Bruttoresultat		8.431.765	7.862
Personaleomkostninger	1	(3.227.788)	(3.168)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.588.906)</u>	<u>(1.732)</u>
Driftsresultat		3.615.071	2.962
Andre finansielle omkostninger		<u>(73.392)</u>	<u>(165)</u>
Resultat før skat		3.541.679	2.797
Skat af årets resultat	3	<u>(815.851)</u>	<u>(663)</u>
Årets resultat		<u>2.725.828</u>	<u>2.134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	2.100
Overført resultat		<u>25.828</u>	<u>34</u>
		<u>2.725.828</u>	<u>2.134</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		670.000	1.224
Immaterielle anlægsaktiver	4	670.000	1.224
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.325.374	3.330
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	2.325.374	3.330
Andre tilgodehavender		85.000	85
Finansielle anlægsaktiver		85.000	85
Anlægsaktiver		3.080.374	4.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.366	470
Andre tilgodehavender		200.000	190
Periodeafgrænsningsposter		47.994	46
Tilgodehavender		929.360	706
Likvide beholdninger		4.031.293	983
Omsætningsaktiver		4.960.653	1.689
Aktiver		8.041.027	6.328

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		95.607	70
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>2.100</u>
Egenkapital		<u>2.920.607</u>	<u>2.295</u>
Udskudt skat		<u>116.405</u>	<u>285</u>
Hensatte forpligtelser		<u>116.405</u>	<u>285</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.718	987
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.299.513	1.593
Skyldig selskabsskat		984.551	861
Anden gæld		<u>406.233</u>	<u>307</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.004.015</u>	<u>3.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.004.015</u>	<u>3.748</u>
Passiver		<u>8.041.027</u>	<u>6.328</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	69.779	2.100.000	2.294.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	25.828	2.700.000	2.725.828
Egenkapital ultimo	125.000	95.607	2.700.000	2.920.607

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.055.202	3.058
Pensioner	266.631	251
Andre omkostninger til social sikring	39.072	49
Andre personaleomkostninger	<u>(133.117)</u>	<u>(190)</u>
	<u>3.227.788</u>	<u>3.168</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	554.333	805
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.034.573</u>	<u>927</u>
	<u>1.588.906</u>	<u>1.732</u>
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	984.551	824
Ændring af udskudt skat	(168.700)	(152)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(9)</u>
	<u>815.851</u>	<u>663</u>
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>8.050.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.050.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(6.825.667)
Årets afskrivninger		<u>(554.333)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(7.380.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>670.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.858.954	50.000
Tilgange	29.666	0
Kostpris ultimo	14.888.620	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.528.673)	(50.000)
Årets afskrivninger	(1.034.573)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.563.246)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.325.374	0

6. Eventualforpligtelser

Der foreligger et ejerpantebrev nominelt 500 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler. Ejerpantebrevet er ikke deponeret til sikkerhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
